
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/08/2017 09:21:10

Pregão Presencial Nº 000031/2017 - 25/08/2017 - Processo Nº 001859/2017

Vencedor Fortcom Comércio e Distribuição LTDA ME

CNPJ 11.796.012/0001-90

Endereço Rua ------------------------------------------------, 1653 - Soteco - Vila velha - ES - CEP:

Contato 2732296619

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00006391

BISCOITO DOCE TIPO MAISENA
embalagem: pacote plástico terrmossoldado, de 800g (oitocentos
gramas). internamente os biscoitos devem estar subdivididos em outra
embalagem plástica.
características gerais: dentre os ingredientes utilizados deve constar
farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.
prazo de validade: mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data
de entrega.

1.785,00350,00 5,10PCT00001 00001

00006391

BISCOITO DOCE TIPO MAISENA
embalagem: pacote plástico terrmossoldado, de 800g (oitocentos
gramas). internamente os biscoitos devem estar subdivididos em outra
embalagem plástica.
características gerais: dentre os ingredientes utilizados deve constar
farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.
prazo de validade: mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data
de entrega.

2.295,00450,00 5,10PCT00002 00001

00006391

BISCOITO DOCE TIPO MAISENA
embalagem: pacote plástico terrmossoldado, de 800g (oitocentos
gramas). internamente os biscoitos devem estar subdivididos em outra
embalagem plástica.
características gerais: dentre os ingredientes utilizados deve constar
farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.
prazo de validade: mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data
de entrega.

14.280,002.800,00 5,10PCT00003 00001

Total do Lote:  18.360,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00002719

BISCOITO CREAM CRACKER
embalagem: pacote plástico terrmossoldado, de 800g (oitocentos
gramas). internamente os biscoitos devem estar subdivididos em outra
embalagem plástica.
características gerais: dentre os ingredientes utilizados devem constar
farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.
prazo de validade: mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data
de entrega.

1.785,00350,00 5,10PCT00004 00002

00002719

BISCOITO CREAM CRACKER
embalagem: pacote plástico terrmossoldado, de 800g (oitocentos
gramas). internamente os biscoitos devem estar subdivididos em outra
embalagem plástica.
características gerais: dentre os ingredientes utilizados devem constar
farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.
prazo de validade: mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data
de entrega.

2.295,00450,00 5,10PCT00005 00002

00002719

BISCOITO CREAM CRACKER
embalagem: pacote plástico terrmossoldado, de 800g (oitocentos
gramas). internamente os biscoitos devem estar subdivididos em outra
embalagem plástica.
características gerais: dentre os ingredientes utilizados devem constar
farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.
prazo de validade: mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data

14.280,002.800,00 5,10PCT00006 00002

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/08/2017 09:21:10

Pregão Presencial Nº 000031/2017 - 25/08/2017 - Processo Nº 001859/2017

Vencedor Fortcom Comércio e Distribuição LTDA ME

CNPJ 11.796.012/0001-90

Endereço Rua ------------------------------------------------, 1653 - Soteco - Vila velha - ES - CEP:

Contato 2732296619

de entrega.

Total do Lote:  18.360,00

Total do Fornecedor:  36.720,00

Total Geral:  36.720,00

2


	Page 1
	Page 2

